
Результати 
директорських 

контрольних робіт 
у І семестрі 

2021-2022 н.р.



І курс 

4%
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Технологія

1-3 4-6 7-9 10-12
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Будівельне креслення

1-3 4-6 7-9 10-12



І курс 

15%

69%

16%
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Українська мова

1-3 4-6 7-9 10-12

52%43%

5%

0%

Математика

1-3 4-6 7-9 10-12



І курс 

9%

53%

36%

2% Англійська мова

1-3 4-6 7-9 10-12

16%

60%

24%

0% Німецька мова

1-3 4-6 7-9 10-12



ІІ курс 

0%

44%

45%

11%

Технологія

1-3 4-6 7-9 10-12

3%

39%

52%

6%

Історія України

1-3 4-6 7-9 10-12



ІІ курс 

12%

25%

53%

10%

Українська мова

1-3 4-6 7-9 10-12

44%

44%

12%

0%
Математика

1-3 4-6 7-9 10-12



ІІ курс 

10%

49%

41%

0%

Англійська мова

1-3 4-6 7-9 10-12

8%

67%

25%

0%

Німецька мова

1-3 4-6 7-9 10-12



ІІІ курс 

3%

42%

43%

12%

Технологія

1-3 4-6 7-9 10-12



ІІІ курс 

14%

50%

33%

3% Географія

1-3 4-6 7-9 10-12

4%

26%

59%

11%

Біологія

1-3 4-6 7-9 10-12



Групи ТУ
І курс 

0%

20%

57%

23%

Технологія

1-3 4-6 7-9 10-12

0%

42%

51%

7%

Будівельне 
матеріалознавство

1-3 4-6 7-9 10-12



Групи ТУ
І курс 

0%

15%

66%

19%

Будівельне креслення

1-3 4-6 7-9 10-12



Групи підготовки 
фахових молодших бакалаврів

І курс 

0%

11%

63%

26%

Українська мова
(за професійним спрямуванням)

2 3 4 5

0%

15%

62%

23%

Основи будівельної фізики

2 3 4 5



0%

22%

37%

41%

Економіка будівництва

2 3 4 5

Групи підготовки 
фахових молодших бакалаврів

ІІ курс 

0%

47%

41%

12%

Опір матеріалів

2 3 4 5



0%

87%

13%

0%

Основи теоретичної механіки
та опору матеріалів

2 3 4 5

0%

62%

23%

15%

Санітарно-технічне
обладнання будівель і споруд

2 3 4 5

Групи підготовки 
фахових молодших бакалаврів

ІІ курс 


